NEWS RELEASE

コラボイベント情報



各位 2012年5月7日 (月)

昨年に続き、今年も実施! サッカーJ1「川崎フロンターレ」ホームゲームにて 『ディノスエキサイトマッチ』 5 月 12 日(十)15:00 キックオフ

株式会社ディノス(東京都中野区)は、5月12日、等々力陸上競技場で開催の、サッカーJ1リーグ川崎フロン ターレホームゲーム(※1)のマッチデースポンサーとして、『ディノスエキサイトマッチ』を実施します。

当社は昨年9月11日、まだディノスをご存知ないサッカーファンの方に、同年4月にオープンした「dinosアズ☆ ネロ」をご利用いただきたいと考え、「川崎フロンターレ」のマッチデースポンサーとして、ディノスエキサイトマッチ を初めて実施しました。

「dinosアズ☆ネロ」は、川崎フロンターレとのコラボ通販サイトで、川崎フロンターレのチームカラーの青(イタリア 語でazzurro)と黒(イタリア語でnero)をイメージしたインテリア用品やファッション雑貨などを販売している、当社オ リジナルwebショップです。オープンより1年余りたちましたが、堅調に推移しています。

ゲーム当日は、ご来場いただいたお客様先着1万5千名様に、ディノスのeクーポン(500円分)コードがついた チラシを配布いたします。

ディノスは、このような異業種のお取引先とコラボレーションをし、様々な取り組みを継続的に行うことで、より一 層、幅広い年代のお客様に当社を知っていただきたいと考えております。

※1) 第11 節川崎フロンターレ対柏レイソル戦



ハーフタイム

チケット購入方法 等々力陸上競技場へのアクセス

「ディノスエキサイトマッチ」告知ページ

http://dinos.co.jp/azunero/special/sp03_ excitematch/

ディノスエキサイトマッチについては、5月9日(水)の夕方よ り、川崎フロンターレホームページ内「フロンターレ日記」でも ご覧いただけます!

http://www.frontale.co.jp/diary/2012/0509.html

川崎フロンターレ「ディノスエキサイトマッチ」概要

- ◆J1 リーグ第 11 節 : 川崎フロンターレ vs 柏レイソル 5月12日(土)15:00キックオフ
- ◆会場 等々力陸上競技場
- ◆テレビ放映 スカイパー5月 12日(土)15:00~放送予定 http://soccer.skyperfectv.co.jp/jleague

〈特典〉

- ◆来場者先着1万5千名様限定に、500円分のディノスe クーポンがついたチラシを配布します。
- ◆ハーフタイム抽選会では、特賞として、真珠のネックレス とイヤリングを 1 名様にプレゼント。



写真は、ハーフタイム抽選 会の特賞、真珠のネック レスとイヤリング

≪メディアからのお問い合わせ先≫ 株式会社ディノス広報部 植木・中山 TEL:03-5353-1410 FAX:5353-8301 E-mail.mailto:press@dinos.co.jp ≪お客様からのお問い合わせ先≫ ディノスハートコールセンター TEL:0120-111-555 E-mail.mailto:info@dinos.co.jp

『dinos アズ☆ネロ』サイトトップ



『dinos アズ☆ネロ』概要

◇内容:「川崎フロンターレ」のチームカラー、「青」(イタリア語でazzurro)と「黒」(イタリア語でnero)をイメージ した商品を販売。

◇ジャンル:インテリア用品、キッチン用品、ファッション 雑貨など

◇ターゲット:ファミリー層

◇掲載アイテム数:約380点(2012年4月1日現在)

※点数については随時追加いたします。

◇価格帯:1,500円~380,000円

◇詳細URL http://www.dinos.co.jp/azunero/

《川崎フロンターレの公式ホームページ》 「dinos アズ☆ネロ」バナーも常設しています http://www.frontale.co.jp/ ⇒⇒⇒



川崎フロンターレ概要 100万都市川崎市をホームタウン に「スポーツ文化の振興及びスポー ツによる地域社会への貢献」を理念 として、1996年11月に設立しま した。以来、地元密着のための活動 を続けながら、青少年の健全な育成 や地域の発展等への貢献を目指し て、1999年にはJリーグのクラブ に加盟しプロサッカー事業の展開、 並びにスポーツの普及・振興活動に 取組んでいます。



≪記事掲載・画像のお貸し出しなどは、下記担当者までお気軽にお問い合わせください≫

■ディノス について

私どもディノスは、1971年創業のフジサンケイグループの総合通信販売会社です。日本のテレビショッピングのパイオニアとして、テレビ、カタログ、インターネットでの通信販売を通じて、こだわりのファッションや機能的な雑貨、上質なインテリアから、美容・健康アイテムまで、お客様のライフスタイルを豊かにする商品をご紹介しています。

会社概要 URL http://www.dinos.co.jp/company/ ディノスオンラインショップ URL http://www.dinos.co.jp/

> 《メディアからのお問い合わせ先》 ディノス広報部 TEL:03-5353-1410 E-mail.mailto:press@dinos.co.jp 《お客様からのお問い合わせ先》 ディノスハートコールセンター TEL:0120-111-555 E-mail.mailto:info@dinos.co.jp